Šalys aiškiai susitaria, kad Rangovo prievolė atlikti Darbus pagal Sutartį reiškia prievolę pasiekti 

Sutartyje nurodytą rezultatą, o ne prievolę dėti maksimalias pastangas, kad būtų pasiektas Sutartyje 

nurodytas rezultatas. 

2.4. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 45233280-5. 

3. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ 

3.1. Sutarties kaina yra 29 787,78 EUR (dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt septyni 

eurai 78 ct), iš kurių PVM sudaro (5 169,78) EUR (penki tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt devyni 

eurai 78 ct). Sutarties kaina yra lygi Atnaujinto varžymosi metu pateikto Pasiūlymo kainai (į Pasiūlymo 

kainą turi būti įtrauktas ir Pagrindinės sutarties sudarymo mokestis). Sutarties kaina Sutarties vykdymo 

metu gali būti padidinta, Šalims nustačius faktiškai didesnį Darbų poreikį nei buvo numatyta Atnaujinto